

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಬೇಲೂರು.

ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂ : 319/2019

ದಿನಾಂಕ : 03.01.2022.

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ : 1

ಃಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು:

\*\*\*\*\*

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ:- ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ ಬಿ ವಿ ಎನ್ ರವರಿಂದ:-

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕೆಲವು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

|      |                  |                                                                 |
|------|------------------|-----------------------------------------------------------------|
| ನಿಪಿ | 1                | ಗ್ರಾಂಟ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್                                             |
| ನಿಪಿ | 2                | ಎಂ ಆರ್ ನಂ. <b>18/94-95</b> ರ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು                 |
| ನಿಪಿ | 3                | ಸರ್ವೆ ನಂ. <b>29/ಪಿ12</b> ರ <b>2008-09</b> ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ |
| ನಿಪಿ | 4                | ದಿ: <b>26-02-2008</b> ರ ಕರಾರು ಪತ್ರ                              |
| ನಿಪಿ | 5                | ದಿ: <b>26-02-2008</b> ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರ                     |
| ನಿಪಿ | 6                | ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಹೆಚ್ <b>1/2018-19</b> ರ ಆದೇಶ                         |
| ನಿಪಿ | 7                | ಸರ್ವೆ ನಂ. <b>29/ಪಿ12</b> ರ <b>2018-19</b> ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ |
| ನಿಪಿ | 8                | ದಿ: <b>12-09-2019</b> ರ ವಕೀಲರ ನೋಟೀಸ್ ನ ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ              |
| ನಿಪಿ | 9<br>ರಿಂದ<br>16  | ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಗಳು                                                   |
| ನಿಪಿ | 17               | ಜಾರಿಯಾದ ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ                                           |
| ನಿಪಿ | 18<br>ರಿಂದ<br>21 | ವಾಪಸ್ಸು ಬಂದ ಅಂಚೆ ಕವರ್ ಗಳು                                       |
| ನಿಪಿ | 22<br>ರಿಂದ<br>24 | ಪೋಟೋಗಳು                                                         |
| ನಿಪಿ | 25               | ಸಿಡಿ                                                            |

(ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ. ಇದೆ

(ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್ ಸಿ.)  
ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ  
ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ಬೇಲೂರು.

Case called.

Plaintif present. He got himself examined as PW-1 and filed affidavit in lieu of his examination in-chief. Ex.P-1 to Ex.P-5 are marked.

Since defendants are placed exparte, cross examination is taken as Nil.

For Further Plaintiff Evidence by: 08-02-2022.

**Civil Judge and JMFC,  
Belur.**

---